Februar - Programm

So 01. Februar

Mo 02. Februar
Mi 04. Februar
Mi 04. Februar
Do 05. Februar

Sa 07. Februar

Mi 11. Februar
Mi 141. Februar

So 15. Februar

Mo 16. Februar
Mi 18. Februar
Mi 18. Februar
Mi 18. Februar
Do 19. Februar

Sa 21. Februar
So 22. Februar

Mo 23. Februar
Mi 25. Februar

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

18.00 Uhr

08.00 Uhr
12.00 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
09.30 Uhr
14.00 Uhr
09.30 Uhr

09.00 Uhr
09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr

Gottesdienst mit Open Doors
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong
BabySong

Abend-Gottesdienst mit Znacht

Gebet
Mittagstisch

Gottesdienst mit Thomas Heiniger
mit Kinderprogramm
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet
BabySong
Kinderfest
BabySong

Mannertreff

Gottesdienst Hp. & M. Leiser
mit Kinderprogramm

Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet



